
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

Decreto n. 1904          Bologna, 23 settembre 2024 
 

LA DIRETTRICE 

VISTA la legge del 21 dicembre 1999 n. 508, di Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli 
Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

VISTO il bando di concorso Prot. n. 28026/2023 del 02/11/2023, con il quale è stata indetta una procedura 
selettiva pubblica per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 docente di prima fascia per 
l’insegnamento ABPR27 Restauro dei materiali cartacei - CCNL “Istruzione e Ricerca” Settore AFAM; 

VISTO il decreto della Direttrice n. 1766 Prot. n. 31129/2023 del 04 dicembre 2023, con il quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice di cui all’art. 7 del bando; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con Decreto n. 1899 Prot. 26718 del 12/09/2024; 

VISTO altresì l’art. 10 del bando - Approvazione, pubblicazione, utilizzo graduatoria ed elenco idonei; 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di ABPR27 - RESTAURO DEI MATERIALI CARTACEI 

Cognome Nome 
Titoli di 
servizio Prova scritta Prova orale  

Totale 
punteggio Esito 

SARA MAZZARINO 30 30 35 95 Idonea 

La seguente graduatoria definitiva è pubblicata sul sito istituzionale dell’Accademia www.ababo.it, sul 
portale del reclutamento https://www.inpa.gov.it/ e sul portale Cineca https://afam-bandi.cineca.it/. 

 

               La Direttrice 
               Prof.ssa Cristina Francucci 

 

 

 

 

 

 

Protocollo 0027581/2024 del 23/09/2024


		2024-09-23T09:43:46+0000
	FRANCUCCI CRISTINA




